
UNIVERZITA KARLOVA
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Simona Žúborová
Datum narození: 09.08.1996

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Ergoterapie

Zadavatel práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN v Praze
(11-00640)

Název práce: Alternativní ovládání počítače u osob po poškození míchy v oblasti
C5. Podtitul: Využití programu MyVoice a MyDictate.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Anna Krulová
Oponent(i): PhDr. Markéta Gerlichová, Ph.D.

Datum obhajoby : 13.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka začíná obhajobu své práce krátkým úvodem do

problematiky, které se věnuje ve své bakalářské práci. Shrnuje
poznatky z literatury a jiných prací, které zdůvodňují přínos
zvoleného tématu. Představuje technické prostředky k ovládání
počítače u osob s fyzickým postižením a zvolený software, který dále
využívala v praktické části práce. Dále se věnuje cílům a postupu
realizace praktické části, která spočívala v přímé práci s klienty a své
výsledky prezentuje formou kazuistik. Diskutuje některé výstupy,
které se neshodují s výsledky zahraničních studií a přináší relevantní
odůvodnění. Přináší i doporučení a shrnuje své další zkušenosti. V
závěru odpovídá na kladené otázky vedoucího práce.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Anna Krulová ............................

 Bc. et Bc. Zuzana Rodová, M.Sc. ............................

 Mgr. Kateřina Rybářová ............................

1 Simona Žúborová



 Bc. Tereza Svobodová ............................

 Mgr. et Mgr. Jaromíra Uhlířová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Simona Žúborová

http://www.tcpdf.org

